



Warszawa, dnia 08.11.2024r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania numer: D/155/2024, na dostawę baterii trakcyjnych.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu na *dostawę baterii trakcyjnych* w dniu 07.11.2024 r. wpłynął wniosek od potencjalnego Wykonawcy. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1:

Pytanie 1

Proszę o informację czy Zamawiający przekaze wyeksploatowane baterie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przekaze wyeksploatowanych baterii do Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji, przyznam, że 20 dni kalendarzowych przy takiej ilości zamówienia to bardzo krótki termin
30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego Wykonawcy i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

**KOMENDANT
z up. KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
/-/ Iwona WOŹNICA**